b., w przeciwnym bowiem razie prawo do wszelkiego za takowe wynagrodzenia utraci; toż samo rozumie się i o świadectwach na połowiczną należność z dostaw, już przez Rząd Gubernijalny wydanych.

Warszawa dnia 8 (20) Lutego 1850 roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Tajny *Łaszczynski*.
Naczelnik Kancellaryi *Stróżycki*.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

AUSTRYA. *Wiedeń, 25 Lutego.* Od dnia 19 b. m. komunikacya między Pesthem i Wiedniem, za pomocą statków parowych, jest przywrócona.